



VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Se sídlem: Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města
IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních poradenských pracovištích základních škol v Chomutově“.

Systémové číslo VZ: P18V00000026

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-005355

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1:

- A.** Může se ten, kdo se podílel na zpracování části Technické projektové dokumentace zúčastnit výběrového řízení jako subdodavatel účastníka, který podává nabídku?
B. Pokud ano, bude upravena příloha zadávací dokumentace č. 19?

Odpověď:

- A.** Ano může. Samotná příprava části Technické projektové dokumentace nepodmiňuje omezení účasti ve veřejné zakázce. Zákon o zadávání veřejných zakázek i metodický pokyn dotačního programu tuto situaci umožňují s tím, že pokud nastane taková situace, dotčenému účastníkovi bude poskytnuta možnost prokázat, že jeho účastí na přípravě uvedené části nedošlo k narušení hospodářské soutěže.
B. Zadavatel **ruší a vyjímá** přílohu č. 19 ze zadávacích podmínek a **nepožaduje její dokládání v nabídkách účastníků.**

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci chybí Výkaz výměr na ZŠ Beethovenova. Bude tento VV zadavatelem doplněn?

Odpověď:

Všechny **nové platné výkazy výměr včetně** Výkazu výměr na ZŠ Beethovenova **budou zveřejněny dne 15.3.2018 spolu s Vysvětlením dodatečných informací č. 3.**

Současně bude i prodloužena lhůta pro podání nabídek tak, aby odpovídala povaze uvedeného úkonu.



Dotaz č. 3:

Dle našeho zjištění při porovnání výkazů s předloženým projektem ve Výkazech výměr v části Konektivita chybí položky vztahující se k externímu monitorovacímu zařízení – viz zařízení Flowmon, uvedené v technické zprávě.

Budou VV u jednotlivých škol o uvedené položky zadavatelem doplněny?

Odpověď:

Výkazy výměr 13 a-j budou upraveny v části Sledování provozu a ukládání záznamu o provozu bezpečnostního prvku (externí monitorovací zařízení) viz příloha č. 12 TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA (odst. 1.)

V projektové dokumentaci je uveden model sledování datového provozu založený na samostatném externím zařízení a samostatných sondách na vstupu a výstupu z bezpečnostního prvku. Protože však existují i jiné funkčně rovnocenné modely založené na jiném uspořádání, je uchazeč oprávněn použít jakýkoliv jiný model sledování datového provozu na vstupu a výstupu bezpečnostního prvku, včetně modelu, kde datový provoz sleduje bezpečnostní prvek sám. To vše ale pouze za předpokladu, že budou splněny všechny další požadavky na systém sledování datového provozu uvedené v této tabulce a zvolený model nebude mít negativní vliv na zátěž a propustnost bezpečnostního prvku.

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni vyplnit pouze barevně (žlutě) označené položky, přičemž pouze na základě této hodnoty bude automaticky dopočtena hodnota celkové ceny položky a hodnota celkové nabídkové ceny. Protože však existují i jiné funkčně rovnocenné modely založené na jiném uspořádání, je uchazeč oprávněn použít jakýkoliv jiný model sledování datového provozu na vstupu a výstupu bezpečnostního prvku, včetně modelu, kde datový provoz sleduje bezpečnostní prvek sám. V takovém případě účastník zadávacího řízení vyplní položky hodnotou 0,00 Kč.

V souvislosti s tímto dotazem upozorňuje zadavatel na skutečnost, že při vysvětlení dalších dodatečných dotazů (č. 3), které dorazily od uchazečů, bude upravovat ještě jiné položky ve výkazech výměr. Z tohoto důvodu budou všechny **nové platné výkazy výměr zveřejněny dne 15.3.2018 spolu s Vysvětlením dodatečných informací č. 3.**

Současně bude i prodloužena lhůta pro podání nabídek tak, aby odpovídala povaze uvedeného úkonu.

Dotaz č. 4:

Dle zadávací dokumentace je požadováno, aby v harmonogramu účastník vyplnil časové i finanční plnění dodávek, finanční plnění je uvedeno jen v HMG Březenecká, u ostatních tento údaj chybí. Jak tedy máme při vyplňování HMG postupovat?

Odpověď:

Zadavatel považuje tento dotaz za neopodstatněný. Po kontrole zveřejněných harmonogramů zadavatel potvrzuje, že harmonogramy obsahují jak vyjádření časové, tak finanční. Při kontrole zadavatel zjistil, že chybí harmonogram pro ZŠ 17. listopadu, který nyní současně s vysvětlujícími informacemi zveřejňuje a přikládá k ostatním harmonogramům.

Příloha:

Harmonogram pro ZŠ 17. listopadu,

S pozdravem

Mgr. Marcela Kukiová